
UCHWAŁA NR VII/18/23 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA  

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

w sprawie zaopiniowania programu współpracy gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego 

Na podstawie § 18 pkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XLIX/595/23 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna i nadania jej 

Statutu,  

Młodzieżowa Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie program współpracy gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz 

 podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego. 

§ 2.  Nadać opinii treść zgodną z załącznikiem. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierzyć przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Miejskiej Cieszyna 

 

 

             Wojciech Spandel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr VII/18/23 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

 

Opinia programu współpracy gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

działającymi w zakresie pożytku publicznego 

 

Ilekroć jest mowa o Radzie należy przez to rozumieć Młodzieżową Radę Miejską Cieszyna. 

Rada 15 grudnia 2023 na VII sesji postanowiła pozytywnie zaopiniować program współpracy gminy 

Cieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego, 

z uwagą, iż spis treści dokumentu powinien znaleźć się również w tej wersji projektu. 

Natomiast uwagi z poprzedniej opinii nie zostały powtórzone, pomimo braku zmiany treści projektu, ze 

względu na wyjaśnienie tych kwestii przez I Zastępcę Burmistrza Miasta Cieszyna – Krzysztofa Kaszturę. 

 

 


